

Resumo Orçamento Lotes Pregão 09/2018

Lote 01

Item	Descrição	Unid	Quantidade	Preço Unitário	Preço total
1	Fornecimento e Instalação de esquadrias de alumínio anodizado bronze, linha SUPREMA, com vidros, fechaduras, acabamentos, mão de obra, equipamentos e demais procedimentos necessários para a sua perfeita instalação e o seu correto funcionamento, conforme projetos, especificações técnicas e exigências em anexo	m2	1168,87	R\$ 729,65	R\$ 852.866,00
Total Lote 01					R\$ 852.866,00

Lote 02

Item	Descrição	Unid	Quantidade	Preço Unitário	Preço total
1	Fornecimento e assentamento de tubos de aço inox com 15 mm de diâmetro e espessura mínima de 1,5 mm para complemento de guarda-corpo existente	m	5.025,00	R\$ 31,89	R\$ 160.272,00
Total Lote 02					R\$ 160.272,00

Lote 03

Item	Descrição	Unid	Quantidade	Preço Unitário	Preço total
1	Acompanhamento de obra com encarregado	mês	2,00	R\$ 5.308,54	R\$ 10.617,08
2	Fornecimento e instalação de Piso Vinílico conforme projetos, especificações técnicas e exigências em anexo	m2	368,68	R\$ 125,60	R\$ 46.306,21
3	Fornecimento e instalação de Revestimento Acústico conforme projetos, especificações técnicas e exigências em anexo	m2	272,78	R\$ 225,02	R\$ 61.380,96
4	Fornecimento e instalação de Guarda Corpo Inox conforme projetos, especificações técnicas e exigências em anexo	m	24,36	R\$ 599,12	R\$ 14.594,56
Subtotal					R\$ 132.898,81
Bdi (21,76%)					R\$ 28.918,78
Total Lote 03					R\$ 161.817,59
Total Lotes 01, 02 e 03					R\$ 1.174.955,59